

**SHTB Group ApS**  
**D Lauritzens Vej 14, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 43 93 70 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

---

**Søren Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 17. marts 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SHTB Group ApS  
D Lauritzens Vej 14  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 43 93 70 30

Regnskabsår: 17. marts 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**

Thomas Borre  
Søren Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 17. marts 2023. Regnskabsåret 2023-2024, som er selskabets første, omfatter perioden 17. marts 2023 - 30. juni 2024.

Årets resultat efter skat udgør 33.423 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>17/3 2023</u> <u>- 30/6 2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.659</b>
Andre finansielle indtægter	118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.257</b>
Skat af årets resultat	-9.834
<b>Årets resultat</b>	<b>33.423</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	33.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.423</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>	<u>17/3 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	10.213	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.213</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.213</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	108.055	0
Varebeholdninger i alt	<u>108.055</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	31.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.218</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	29.718	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>168.991</u>	<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>179.204</u>	<u>40.000</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>	<u>17/3 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	33.423	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.423</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.834	0
Anden gæld	95.947	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.781	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.781</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>179.204</b>	<b>40.000</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

		17/3 2023 - 30/6 2024
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		1.520
		<u>1.520</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>17/3 2023</u>
<b>2. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	10.213	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.213</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>10.213</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 17. marts 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	33.423	0
	<u>33.423</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 40.850 kr.		